4) Monumenti Bavennati de Secoli di Mezzo T. I  p. 92.— Wenczia 1804.
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omnibus liceat vobis inibi introire atque ingredere tamquani legitti- 
man et corporalem tradictionem habere tenere possidere eciani ino- 
yandi et disponendi more quod volueritis exinde faciendi salva anua 
penison ad modo persoluendi cui jus........  In qua.... ultu vobis exin
de pertinuerint hd die nunquam aliquand liceat mihi... sta Lucia 
Ancilladi neque meis filiis et heredibus quoquo tempore facere que
stion aut causation, in contra te sta dua Ingelrada comitissa neque 
contra tuis filiis hdibus promiteo octo scrupolo principal in int poss. 
in duorum fundorum cum omnibus ad easdem pertmentibus sicut 
supr pro ex parte vel ex totu neque ago neque contendo neque agen- 
tibus condescend non pro me neque pro meis filiis hdibus neq; p  
ad nra sumissa majoris vel minoris persona propincuas vel extra- 
neas.... unde judicia non supplicano Principibus neque p  Ecclsi in- 
terpell neque p  regal aut imperialem potestatem neque p  abse- 
nanti actionis propriis dni rebus neque p  qualibet doli mahinacion 
ingenii de quod umanos sensus attingere poteris set mag.... filiis 
hdibus et da qnamvis personas ad nobis sumissa securi exinde ma- 
neatis in omnibus et si quoquo tempore qnempia persona jurasserit 
quit a vobis exinde expellere aut qualibet calunia generare voluerit 
ego cum meis filiis hdibus a vobis vestrisq; filiis hdb ad omne onli
ne exinde defensare prom, quod si quod absit et advetas divinam 
potentiam et omnia non observavero sicut supr. jurata dico dm omni 
potentes relinq seu a postulatui storum dnorum nostrorum atesta- 
cione confirmo quia dictum me prom, ego sta Lucia Ancilladi filia 
qnd Paulo rel. qnd arimado cum meis filiis hdb tibi sta domna In
gelrada comitissa tuisque filiis hdb ante omne litis initium aut in- 
terpellationem репе noe auri obrizo uneias duas et post репе sol 
ane paginam professionis donacionis seo transactions in sua firmi- 
tatem quam vero paginam. Dominicus Tabell hujus liv. Rav. scri- 
bend rogavi et supter mano mea propria Signum Scte Crucis feci 
testibusque ad nobis rogatis obtuli suscribend corumque press.... 
tradidi sub die Mense et Indictione sta indecima Rav.
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ПРИЛОЖЕНИЕ ХУ.

(ГЛАВА V).

Guiovanni Arcivescovo di Bavenna concede a livello alcune terre 
in роса distanza dalla Citta di Bim ino a lato degli eredi del q.

M artino duca. (An. 906. Ju l. 15 ') .

Johannes servus servorum Die divina gratia Archiepiscopus. Uti 
nobis Johanni presbitero, et Ursico... со... luero 1 4 mana relicta Mar
tino atque filiis et nepotibus nostris libellario nomine concedisiis 
nobis rem jures See vre rav. Ecclesie idest... ra... cionale posita non
longe a C iv ita ti  A r m in i ........  intra fines ipsius ab uno latere possi-
dent heredes quondam M a r tin i  d u d s  ab alio latere strata publica, seu 
a tercio latere jura Sancte Gaudencii, atque a quarto latere littus 
Maris; si a vobis juste er racionabiliter petivimus et ab aliis mi- 
nime debinetur; habendum tenendum utendum defensandum et in 
omnibus; meliorandum in annis advenientlbus viginti et novem ad
renovandum Salva sancionem domnica danda qualiter........ex die kal.
Julii.

Jn nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti anno Deo propitto 
pontificatus Demini Sergii Summi Pontificis et universalis pape in
Apostolica Sacratissima Beati Petri sede se  dovico magno......
anno quarto die quinto decimo Mensis Julii Jnd. 8. Ravennae.

Jta sane quod inferre... vobis vestrisque successoribus annualiter
terroticum tritico hordeo junicolo  d...... far.....  ac omnis aris 
omnia et omnibus modium decimum lino manna decima et de.........
...quinto deducta omnia per nos in rectoriam  vestra  A r im in m s i , nec 
licentiam habeamus hunc libellum aut suptam rem alicui homini dare 
vendere relaxare aut Opponere per nullam ocasionem aut ingenium, 
quod si facere presumserimus licentia sit Actoribus ste vrae Rav.
Ecclesie nos exinde expellere, et qualiter providerint ordinare........
hec omnia observare de beamus sine aliqua fraude vel dolo, et con
tra hunc libellum ire temptaverimus ante prefinitum tempus persol- 
vere debeamus parti vte ste Rav. Ecclesie репе nomine auro obrizo

*) E x  tabular. Orsiano Rav. Gaps. G. Num. 2989,—cmp. 104—105.
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pro quoqumque persona....... pro unaquaque persona uncias duas et
post репе solutionem maneat hie libellus in sua fermitate..............
.......in qua nos subscript subscripsinms et signum........  subscripsi:

ПРИЛОЖЕН1Е XYI.

(ГЛАВА V).

A nno 1 2 0 8 .— Jan . 8  ‘).

... uti mihi presenti in Dei nomine Ugolino de Bernardo peti- 
tori pro me, et Julio fratre meo, nostrisque liberis, et quabs de 
nobis obierit unus ante alterum sine liberis eius portio deveniat su- 
perstiti. Per libellum concedis nobis idest unum spatium terre... cum 
introitu, et evitu suo, et husu putei, et cum omnibus sibi pertinen- 
tibus positum... (ташя-то земли).

ПРИЛОЖЕШЕ XYII * 2).

(ГЛАВА Y).

1243  г.

Anno dni MilPsimo CC. XLIII Jnd. secunda die quarta non 
Novembris. Ego Boristorus quondam Johannis trojani confiteor me 
majorem esse XXV annis. pacto interveniente solepni et legittima 
stipulatione interposita libera et spontanea mea voluntate et nullo 
modo coactus promitto vobis Ugoni et Aldello qnondam Aldelli ab 
odie in antea in festo sec Marie de Agusto annuat im dare et pa- 
gare et apud castrum de radi mensurare ad rectum starium Sen XI. 
Starios frumenti de podere vestro posito apud villam de fontanella 
et in ejus contrada et in distrittu de Radi et ejus eurte prima petia 
terre posita est in Arsicciore cui et ex uno latere et filiorum gros
sed et ex alio et desuper via et de subtus possidet Albertus— VI.

*) Loc. c i t . - T .  I  cmp. 341-—У № G L II.
2) Rumohr. Unsprung der Besitzlosigkeit deb Colonen in neueren Toscana.— 

Hamburg. 1830 (стр. 123—5).
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posita est ad Cerozenge cui ex uno latere est ecclesie sei Donati 
et ex alio filiorum Guidonis et de suptus via et desuper Abbatie de 
Cassiano et est vineata -X V  posite est ad le mura cui ex uno latere 
est Jacobi et ex alio Tangredi et de subtus est fossatum et desu
per burnacii et si qui eis alii sunt confines ut supra terminatum est 
dictum podere et circumfinatum sub репа XXX libr. den Sen. quam 
a me vobis solepniter promissa et promitto vobis supradictas terras 
bene laborare et Arbores non exradicare ex dictis terris aliquo modo 
vel ingenio sub dicta репа quam vobis dare promitto si commlssa 
fuerit et in his omnibus et singulis supradictis obligo me et meos 
heredes vobis et vestris heredibus et bona mea nomine pignoris. Re- 
nuntio in his exceptioni non facte promissionis et obligationis et non 
recepti poderis et privilegio minoris hetatis et fori et omni alii juri et 
legum auxilio. Et Jnsuper ego notarius subscriptus nomine juramenti 
et guarentisie precipio tibi dicto Ristori volenti et confitenti dictum 
contractum et dcam promissionem ut ipsam observes annuatim in 
termino prefato Ugoni et Aldello supradictis per singula supradicta.

Actum apud Radi coram Guidone de fosina etc. testibus. Ego 
Jacobus quondam Martini not. predictis interfui ea scripsi et publi- 
cavi rogatus.

ПРШЮЖЕН1Е ХУП1 *).

(ГЛАВА V).

Anno 1 2 5 5 .—Jan . 2.

...Monache eiusdem Monasterii concesserunt iure libelli Benvenuto 
quondam Federici, qui confitetur esse homo et supersedens Mona
sterii praedicti, et fuisse pater, et antecessores eius. pro se suisque 
filiis masculis, et una filia femina si masculos non habuerit...

V*.

Monumenli Ravennati. T. I . cmp. 358. Л? 168.
4
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ПРИЛОЖЕНИЕ XIX * *).

(ГЛАВА V).

A nno 1255 .

...P e r libellum concedo tibi Bonensingne de Novotero petitori 
pro te tuisque liberis et pro successoro mediocris tamen persone qui 
non sit servus nec alterius Masnade...

ПРИЛОЖЕН1Е XX. 2).

(ГЛАВА V).

A nno  1316 , — Oct. 13 .

Ranieri Abate di S . Apollinare novoconeede per livello ad Ama- 
bile Sorella del q. N . U. Francesco da Polenta uno spazio di Terra 
ndla Guardia di S. Teodor о a lato degli Eredi del q. Guglielmo de 
la Fontana.

Jn Xpti Noe Amen. Anno ab eius Nativitate 1316 Jndict XIII. 
Ravenne di 13 Ottubris in Ecclesia S. Apolinnaris Novi, Presenti- 
bus Dompno Bandino Monacho Monasterii Galiade, Paulino filio 
de Forlivio et Johanne famulis dicti Monasterii testibus. Reli- 
giosus vir dnus Dompinus Raynerius Abbas supradicti Monaste
rii per se suosque successores in dicto Monasterio succedentes noe 
et vice dicti Monasterii Capituli et conventus eiusdem et pro ipso 
et cum consensu et voluntate dompni Anzelli et dompni Bartboli 
fratruin et Monachorum suorum dicti Monasteriii ibidem presen- 
tium et consentientium dedit et innovando concessit jure libelli in 29 
annis advenientibus et renovandum dne Amabilli sorori quondam 
nobilis viri Francischi de Polenta presenti pro se Suisque liberis 
et uno suceessore qtc. recipient, spatium unum terre super quod 
suum habet proprium hedeficium positum in livitate Ravenne Guaita

*) Loc. cit. — T. I  cmp. 359. № 169.
*) Loc. cit.—T. I l l  cmp. 199. Л? 109.
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S. Theodori. juxta viam currentem Ser. Martum de Lambardanis 
heredes quondam Dni Guillelmi de la Fontana a duobus lateribus 
de jure dicti Monasterii ad habendum, tenendum etc.

—  Et ego Saxolinus, etc.

ПРИЛОЖЕН1Е XXI.

(ГЛАВА V).

Котя контракта no livello *).

«I. Le concessioni livellarie saranno fatte a favore dei condut- 
tori a loro linea mascolina di machio in infinite; ed estinta questa 
a favore delle femmine nate immediatamente dall’ultimo maschio 
loro vita natural durante sollamente e non piix oltre, ed esclusi 
sempre i discendenti delle medesime, e col gius accrescendi fra tutti 
■i chiamati, e compresi.

«II. I beni concessi a livello dovranno reputarsi come appodiati, 
e quasi die allodiali dei possessori, quali percio potranno diprorre ed 
alienare il dominio ulile о in tutto, о in parte per atti tanto tra i 
vivi, che di ultima volonta, e si intendera che ne abbiano disposto 
non solo qaando avranno del medesimi fatta una speciale menzione, ma 
ancora mediante una istituzione universale di eredi.